המאשימה

בעניין:

נגד
1. עמאר אבו קץ

ע"י עוה"ד ניר דויד
2. אוסמה אבו מוסלח
ע"י עוה"ד אבו עאמר

הנאשמים

גזר דין

1. הנאשמים הודו בהתאם להסדר טיעון דיוני בעובדות כתב האישום המתוקן בת.פ 4463-03-22 (להלן: התיק
העיקרי) והורשעו בגניבת רכב בצוותא חדא - 3 עבירות לפי סעיף 413ב' וסעיף 29(א) לחוק העונשין התשל"ז 1977

(להלן: חוק העונשין). הנאשם 2 הורשע גם בשימוש ברכב ללא רשות - עבירה לפי סעיף 413ג' ריישא לחוק העונשין.

2. בנוסף, הודה הנאשם 1 הודה בעובדות כתב האישום המתוקן בת.פ ת"פ 58032-03-21 והורשע בקשירת
וסעיף ובגניבת רכב בצוותא חדא עבירה לפי סעיף 413ב' - עבירה לפי סעיף 499 לחוק העונשין קשר לביצוע פשע

מובהר, כי רכיב זה בגזר הדין כפוף לכל מניעה חוקית לרבות

עיקול.

צו כללי למוצגים

זכות ערעור כחוק.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 15
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, י"א אלול תשפ"ב, 07 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.